Сельский Совет Елизарьевского сельсовета

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
23 декабря 2016 года

           № 33

Об освобождении от оплаты земельного

и имущественного налога членов
добровольной пожарной команды в 2016 году.

 В целях создания необходимых условий для развития добровольной пожарной охраны в Елизарьевском сельсовете, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом РФ, Уставом Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, во исполнение Федерального Закона от 06.05.2011 года № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране»,

сельский Совет Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района р е ш и л:

1.Освободить от налога на имущество и земельного налога членов добровольной пожарной команды.

2. Действие настоящего Решения распространяется на правоотношения с 01.01.2016 года по 31.12.2016 года.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ударник» и разместить на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 Зам. главы  местного самоуправления

Елизарьевского сельсовета

Дивеевского муниципального района                                           Н.В. Цыпленкова

Приложение № 1

к решению сельского Совета

Елизарьевского сельсовета

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

 от 23.12.2016 № 33
Список

членов добровольной пожарной команды Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области
1. Колганов Дмитрий Игоревич, с. Елизарьево, ул. Кудашова, д.34

2. Москалев Николай Владимирович, с. Елизарьево, ул. 9 Мая, д. 61

3. Маков Александр Викторович с. Елизарьево, ул. Кудашова, д.13

4. Колганов Вадим Игоревич, с. Дивеево, ул. Ситнова, д.46, кв.4

5. Широков Дмитрий Евгеньевич, с. Елизарьево, ул. 9 Мая, д.43

6. Волков Сергей Иванович, с. Круглые Паны, ул. Кооперативная, д.34, кв.2

7. Ульшин Виктор Федорович, с. Елизарьево, ул. Молодежная, д.2, кв.2

8. Балуев Юрий Сергеевич, с. Круглые Паны, ул. Кооперативная, д.60